

YAKIN İZLEME PAZARINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR İÇİN BİLGİLENDİRME FORMU
(Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası Yakın İzleme Pazarı işlemlerine ilişkindir)

Önemli Açıklama:

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu'nun 30/12/2021 tarihli 2021/103 sayılı duyurusu ile 11/02/2022 tarihinden itibaren geçerli olacak şekilde Yakın İzleme Pazarında işlem gören paylarda yatırımcıların olası risklere karşı bilgilendirilmesi gerekmektedir.

İlgili bilgilendirme kapsamında Yakın İzleme Pazarı olarak tanımlanan pazarda işlem yapmadan önce aşağıdaki bilgilendirme metnini okumanızı önemle rica ederiz.

"İşlem yapmak istediğiniz payın yer aldığı Yakın İzleme Pazarı'nda

-Derinliğin/likiditenin sınırlı olabileceği, dolayısıyla aşağı/yukarı yönlü sert fiyat hareketleri ihtimalinin daha yüksek olabileceği,

-İşlem gören payların Borsa tarafından yakından takip edildiği ve bu sebeple KAP'ta ilan edilen finansal tablolar,açıklamalar ve Borsa ve SPK duyuruları

dikkate alınarak piyasa risklerinin net bir şekilde farkında olunması, bu riskler değerlendirilerek işlem yapılması ve fiyat riskinin sınırlandırılabilmesi için alım-satım emirlerinin mümkün olduğu kadar limit fiyatlı emir şeklinde iletilmesi hususları önemle dikkatlerinize sunulur."

İşbu yakın izleme pazarında işlem gören paylar için bilgilendirme formu, yatırımcıyı genel olarak mevcut riskler hakkında bilgilendirmeyi amaçlamakta olup, pay piyasası yakın izleme pazarında işlem gören hisselerin alım-satımından ve uygulamadan kaynaklanabilecek tüm riskleri kapsamayabilir. Dolayısıyla tasarruflarınızı bu tip yatırımlara yönlendirmeden önce dikkatli bir şekilde araştırmayı yapmanızı ve profesyonel yardım almanızı tavsiye ederiz.

Yukarıdaki tüm hususları okuyup, anladığımı; özgür iradem sonucu bu "Yakın İzleme Pazarında İşlem Gören Paylar İçin Bilgilendirme Formu"nu imzaladığımı, önceki sayfalar imzalanmamış dahi olsa da tüm hükümlerin geçerli olduğunu bildiğimi, formun bir örneğini imzalı ve kaşeli şekilde aslına uygunluk onayını haiz bir nüshasını elden/elektronik ortamda teslim aldığımı kabul, beyan ve taahhüt ederim.

TARİH: / /

MÜŞTERİ ADI SOYADI:

MÜŞTERİ İMZA:

